平成 24年３月 16日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証・大証第１部）

問合せ先 取締役総務部長 鈴 木 誠 之

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成24年１月期（平成23年２月１日～平成24年１月31日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成24年１月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成23年２月１日～平成24年１月31日）

 (単位:百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成 23年 1月期）

実績（Ａ）
12,204 351 421 597 22円 81銭

当期（平成 24年 1月期）

実績（Ｂ）
12,260 839 926 1,871 71円 52銭

増減額（Ｂ－Ａ） 56 487 505 1,274 －

増減率（％） 0.5 138.7 119.9 213.5 －

２．差異の理由

通期の業績の差異は、道路事業における維持補修工事が好調に推移したこと及び不動産事業に

おける新木場倉庫の通期稼働等によるものであります。また、当期純利益につきましては、連結

子会社からの特別配当及び連結子会社を吸収合併したことにより特別利益が増加したこと等によ

るものであります。

以  上

tomonori_ohnishi
FASF会員マーク